РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ЖИГАЛОВСКИЙ  РАЙОН
Администрация
Рудовского  муниципального образования
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
666419,  с. Рудовка  ул. Школьная  3/2,  тел/факс 8(39551)22 – 4 – 67
rud.sel.poselenie@mail.ru

«  01 » апреля 2015 г. № 18

Об отмене постановления администрации
Рудовского сельского поселения
от 17.01.2013 г. № 07 «Разработка проекта
схемы теплоснабжения Рудовского муниципального образования»

В соответствии с п. 2 Федерального закона от 22.02.2012 г. № 154 –ФЗ « О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку из разработки и утверждению» постановляю:

1. Постановление 17.01.2013 г. № 07 «Разработка проекта схемы теплоснабжения Рудовского муниципального образования» отменить.
2. [bookmark: sub_3]Настоящее Постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в
    информационном листе «Рудовский Вестник» и на официальном сайте Рудовского
    муниципального образования в сети интернет (rudovskoemo1663.ucoz.ru).
3. Контроль за выполнением  данного постановления возложить на  специалиста 1 категории по использованию земли, благоустройству, по жилищным и торговым вопросам И.В.Ведерникову.

Глава Рудовского МО                                                                                    Л.В.Рудых